Gaude, Fons, qui non siccaris.  
 O quàm suavis, dum gustaris!  
 Tuus riuus, amor viuus,  
 Per medullas transitiuus,  
 Beatus, quem inebrias.

Te qui bibit, non peribit.  
 Quis amare te nequibit?  
 Te qui edit, non abscedit.  
 Sitibundus sponte redit:  
 Me foras non abijcias.

Gau-

Gaude, mea diues Hera,  
Tota mea spes sincera.

Audi me in veritate:

Tu in vera charitate

Es totum quod desidero.

Viues, viues semper diues:

Cuius clari sunt conciuēs.

Is, qui dicit tibi GAUDE,

Semper tecum sit in laude,

In Sanctorum numero.

Gaude, sedens in decore,

Semper ardens in amore:

Cuius vultum concupiscunt,

Qui amare te addiscunt,

Te solam, & non aliam.

Gaude rosis coronata,

Omni flore purpurata:

Cuius fulgens indumentum,

Est candoris blandimentum,

Decorans cæli curiam.

Gaude vernans Paradisus,

In qua viret noster visus:

De qua surgit flos dulcoris,

De qua fluit fons amoris,

R

Et

Et omne quod est optimum.

O amœna vitæ vena!

Languet mea mens egena:

Nil est valens, te non habens:

Perit vadens, malè tabens:

Frigentem foue animam.

Gaude chara, valdè clara,

Tu MARIA, non amara:

Mihi, precor, applicare,

Et cor meum \* dulcorare:

*\* Videtur  
pro actiuo  
positum.*

Nam satur est, quem satias.

O Regina, sis vicina:

O dilecta, non declina:

Temetipsam non absenta.

Me frequenta, me sustenta:

Nec debilem abijcias.

Gaude Mater Verbi Dei:

Me exaudi: te elegi.

A V E gaudens tibi clamo:

Te, vt possum, totus amo,

Et totis meis viribus.

Ante thronum, tu decora,

Dulcem Prolem pro me ora:

Quod rogaris, prosequaris:

Datur

Datur tibi, quod precaris,  
Præ Angelorum millibus.

Gaude, mea Procuratrix,  
Peccatorum excusatrix:  
Leua lapsum, fœdum laua,  
Terge, dele facta praua:  
Da castè, cautè viuere.

Gaude, virga numquam arens:  
Aret autem tui carens.  
Tuo florens in amore  
Stet cor meum in vigore;  
Te meditetur liberè.

Gaude, clara Stella maris,  
Mater magni luminaris:  
Rotam Solis specularè,  
Trinum Deum contemplare  
In sua pulchritudine.

Tu in eo verè tota  
Fixa manens & immota,  
Deum viuum intuere:  
Quem iucundum est videre  
In suo viuo lumine.

Gaude, lux indefectiua,  
Tenebrarum expulsiua;

R 2

Nutri-

Nutritiua charitatis,  
Christi charis chara satis,  
Supra modum amabilis.

Meum GAUDE fauens audi:  
Hoc inscribe tuæ laudi,  
Vt sit dulce, vt sit suaue:  
Te vt laudem, mihi faue,  
Mater desiderabilis.

Gaude chara, carens pari,  
Quæ sit digna sic amari.  
Quam amarem, ad quam irem,  
Tam suaue cum te scirem,  
Quæ nullam habes similem?